[image: image1.jpg]

  República Federativa do Brasil
     Estado do Rio de Janeiro
     Câmara Municipal de Varre-Sai

ATO Nº 041/2024
O Presidente da Câmara Municipal de Varre-Sai, no uso de suas atribuições legais, e face ao disposto na Resolução nº 004/2024.
RESOLVE,
I – Revoga o inteiro teor do Ato nº 039/2024.
II - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus efeitos a partir de presente data.
Câmara Municipal de Varre-Sai, 23 de maio de 2024.
________________________________
Fabrício Geraldo Pimentel
Presidente